
22.01.2021

Ogłoszenie nr 54040720l-N-2021 z dnia 22.01.2021 r.

Brusy: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776735-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brusy, Krajowy numer identyfikacyjny 92351251000000, ul. ul. Na Zaborach 1, 89-632 

Brusy, woj. pomorskie, państwo Polska, teł. 523 969 302, e-mail zp@brusy.pl, faks 523 969 303. 

Adres strony internetowej (url): brusy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

ILI) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 22.01.2021, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 28.01.2021, godzina: 12:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: 11.

Punkt: 4)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W ust. 2 dodaje się: "UWAGA: Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia o maksymalnie 30% a 

Wykonawca nie będzie miał z tego tytułu żadnych roszczeń do Zamawiającego."
Z up. burmistrza

mgr Mochol
mih1i25tnVCD 4/4


